
   CENTRUM SOCIÁLNÍCH SLUŽEB OSTRAVA, o.p.s. 
 Jahnova 867/12, 709 00 Ostrava–Mariánské Hory, www.css-ostrava.cz 

KRIZOVÉ CENTRUM PRO DĚTI A RODINU 
Syllabova 1161/19, 703 00 Ostrava–Vítkovice 
tel.:  778 111 281,  mail:  kcd@css-ostrava.cz 

 
 
 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SOCIÁLNÍ SLUŽBY  - VZOR 

  

   

Centrum sociálních služeb Ostrava, obecně prospěšná společnost  

Jahnova 12, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory  

IČ: 28659392  

DIČ: CZ 28659392  

zapsán v OR u KOS v Ostravě, oddíl 0, vložka 308  

bankovní spojení: 249097426/0300 Československá obchodní banka, a.s.  

v zařízení: Krizové centrum pro děti a rodinu  

zastoupena: Bc. Veronikou Zajícovou, vedoucí služby  
v souladu se zákonem č. 108/2006 Sb., o sociálních službách v platném znění a prováděcí vyhláškou 

505/2006 Sb.,  

v textu této smlouvy dále jen „poskytovatel“  
  

a  

  

Příjmení, jméno nebo přezdívka: …..……………………………………..……….., věk:…….…………..…,  

Bydliště (město, obvod): ……………..…………………………………………………………………….......,  

v textu této smlouvy dále jen „uživatel“  
  

  

u z a v ř e l i  

  
smlouvu o poskytnutí sociální služby Krizové centrum pro děti a rodinu (dále KCD) dle § 60 a § 91 
zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách v platném znění (v textu této smlouvy dále jen 

„smlouva“) a dle vyhl. č. 505/2006 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení tohoto zákona.    
  

  

I.  

Rozsah poskytování služby  
  

Poskytovatel nabízí uživateli tyto služby:  

 sociálně terapeutické činnosti  

 pomoc při uplatňování práv, oprávněných zájmů a při obstarávání osobních záležitostí.  

  
  

  

  

  

II.  

Doba platnosti smlouvy  
  

Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od …………..… do …………..…... Nabývá platnosti a účinnosti 

okamžikem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Smlouva končí dle ujednání v článku VII.   
 

 

  

mailto:kcd@css-ostrava.cz


   CENTRUM SOCIÁLNÍCH SLUŽEB OSTRAVA, o.p.s. 
 Jahnova 867/12, 709 00 Ostrava–Mariánské Hory, www.css-ostrava.cz 

KRIZOVÉ CENTRUM PRO DĚTI A RODINU 
Syllabova 1161/19, 703 00 Ostrava–Vítkovice 
tel.:  778 111 281,  mail:  kcd@css-ostrava.cz 

  

III.  

Místo a čas poskytování sociální služby  
  

Služba je poskytována v sídle služby Syllabova 1161/19, 703 00 Ostrava - Vítkovice, celoročně v pondělí 
(pracovní) od 8:00 do 15:00 hodin a středu (pracovní) od 8:00 do 15:00 hodin. Individuálně je možné 
domluvit se v pracovní dny (podělí až pátek) v čase od 6:00 do 18:00 hodin. Terénně je služba 

poskytována v pracovní dny od 6:00 do 18:00 hodin dle individuální dohody s uživatelem služby.   
  

  

IV.  

Výše úhrady a způsob jejího placení  

  

Služba je poskytována zdarma.  
  

V.  
Ujednání o dodržování pravidel stanovených poskytovatelem pro poskytování sociálních 

služeb  
  

Uživatel se zavazuje dodržovat stanovené podmínky poskytování sociální služby v Krizovém centru pro 

děti a rodinu.  
  

  

VI.  

Výpovědní důvody a výpovědní lhůty  

  

Smlouva zaniká:  

a. naplněním stanovených osobních cílů nebo potřeb uživatele  

b. uplynutím sjednané doby  

c. na základě písemné dohody, uzavřené mezi poskytovatelem a uživatelem  
d. písemnou nebo ústní výpovědí uživatele, uživatel může smlouvu vypovědět kdykoliv, bez udání 

důvodu, bez výpovědní doby  
e. písemnou výpovědí ze strany poskytovatele při nedodržování pravidel užívání služby 

uvedených v článku VI., výpovědní doba je 7 kalendářních dnů  
f. pokud poskytovatel zjistí informace nebo okolnosti, které při uzavírání této smlouvy neměl 
k dispozici, a které by jinak způsobily odmítnutí uzavření této smlouvy dle § 91, odst. 3, zákona č. 

108/2006 Sb., o sociálních službách.   
  

  

VII.  

Všeobecná ustanovení  
  

1. Poskytovatel je oprávněn v souladu s příslušnými ustanoveními právních předpisů o ochraně 
osobních údajů shromažďovat osobní údaje o uživateli v nezbytném rozsahu, za účelem uzavření 
této smlouvy a plnění povinností poskytovatele souvisejících s touto smlouvou Shromažďováním 
údajů je pověřen vedoucí a  pracovníci služby, kteří odpovídají za to, že zpracované údaje nebudou 

použity jinak, než připouštějí právní předpisy.  
2. Obě smluvní strany se dohodly, že za doručenou se považuje i písemnost, kterou druhá strana 
odmítla převzít nebo se vrátila zpět druhé straně jako nedoručitelná. Dnem doručení je v tomto 
případě poslední den lhůty označené poštovním doručovatelem k vyzvednutí zásilky nebo den, kdy 

se vrátila zásilka jako nedoručitelná.  

mailto:kcd@css-ostrava.cz


   CENTRUM SOCIÁLNÍCH SLUŽEB OSTRAVA, o.p.s. 
 Jahnova 867/12, 709 00 Ostrava–Mariánské Hory, www.css-ostrava.cz 

KRIZOVÉ CENTRUM PRO DĚTI A RODINU 
Syllabova 1161/19, 703 00 Ostrava–Vítkovice 
tel.:  778 111 281,  mail:  kcd@css-ostrava.cz 

 
 

3. Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, každé s platností originálu, přičemž jedno obdrží 

uživatel a jedno poskytovatel.  
4. Smluvní strany prohlašují, že smlouva vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli a smlouvu 

neuzavřely za nápadně nevýhodných podmínek.  
5. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu včetně pravidel uvedených v článku VI. přečetly, jejímu 

obsahu rozumí a s jejím obsahem zcela souhlasí, což stvrzují vlastnoručními podpisy.  

  

  

  

  

  

  

  

  

V Ostravě dne: ………………..….…                                    V Ostravě dne: ..……………….……  

  

  

  

  

  

………………………………..…..……                     …..……………………………………  

zástupce poskytovatele                                                                   uživatel služby  

Bc. Veronika Zajícová  
vedoucí služby  

  

  
 

mailto:kcd@css-ostrava.cz

